
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 28 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00885 | Caderno 1

Contrato

 
  

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0864/2022 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0877/2022 
 

 

 

Processo Administrativo: 0864/2022. Contrato: 0877/2022. Contratante: Prefeitura Municipal 

de São Gabriel - BA. Contratada: CR TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI Objeto: Contratação de 

empresa especializada com vistas a aquisição de equipamentos de informática para atender as 

demandas das escolas municipais de São Gabriel – BA. Vigência: 15/12/2022 até 15/02/2022. 

Valor Global: R$ 50.420,00 (Cinquenta mil e quatrocentos e vinte reais). Dotação 

Orçamentária – Órgão: 02.05.02 – Projeto/Atividade: 2.026 / 2.027 - Natureza da Despesa: 

4.4.90.52.00/3.3.90.30.00 e Fonte: 01 / 04 / 15 / 19. Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II 

da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

São Gabriel - Ba, 27 de dezembro de 2022. 

 

 
 
 

Lucélia Rodrigues Silva Gomes. 
Agente de Contratação. 

Portaria nº144/2021. 

 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 068
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 863A7B0B490EED0D2C361CDF63E5E482


		2022-12-28T09:13:22-0300




